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Anexo 1 - L i 4.32 
AUTORIZAÇÕES DESCRIÇÃO 

Ano / Contrato / Fornecedor 

SALDO 

ANTERIOR 

MOVIMENTO NO 

EXERCÍCIO 

SALDO PARA 0 

EXERCÍCIO SEGUINTE LEIS QUANTIDADES 

(N° E DATA) 

Valor de Emissão 

R$ Emissão / Atualização Resgate Quantidade Valor 

Demais Obrigações a Longo Prazo 

72311392000110- INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL DE TAUBATE 

72311392000110- INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL DE TAUBATE 

58.752.006,95 

5.471.741,64 

53.280.265,31 

8.830.682,79 

0,00 

8.830.682,79 

4.650.000,00 

0,00 

4.650.000,00 

62.932.689,74 

5.471.741,64 

57.460.948,10 

TOTAL 58.752.006,95 8.830.682,79 4.650.000,00 62.932.689,74 
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